平成 23 年 3月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ベストブライダル

代 表 者 名 代表取締役社長 塚田正之

 （コード番号 2418 東証一部）

問合わせ先 取締役人事総務部長

  藤谷知治

（TEL 03-5464-0081）

（URL http://www.bestbridal.co.jp）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心より

お見舞い申し上げます。

 現時点の当社における状況について下記のとおりお知らせ致します。

記

１． 被害の状況について

（１） 人的被害の状況について

現在、当社が確認できている情報からは、お客様及び従業員等の人的被害はございません。

（２） 事業所施設の状況について

仙台事業所につきましては、建物等に若干の被害が発生しているほか、地域の各種インフラの

復旧のめどが立たず、当面は営業を停止する見込みであります。現在、復旧に向けて全力で取

り組んでおります。また、お台場事業所につきましては、入居しております施設の営業方針に

より、営業を一時停止しております。

なお、その他の店舗につきましては、全て通常どおり営業を行っております。

２． 業績への影響について

今回の地震が当社の業績に及ぼす影響につきましては、現在調査中であり、当期の業績に重大な影響

が見込まれる場合には、速やかに情報開示致します。

以 上